
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 19 lutego 2015 r. 
 

Poz. 4 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji 

 w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

       Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 i Nr 171, poz. 1016 oraz z 2014 

r. poz. 822) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. Wprowadza się do stosowania w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

zwanego dalej „Ministerstwem”: 

1) instrukcję kancelaryjną Ministerstwa, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) jednolity rzeczowy wykaz akt Ministerstwa, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) instrukcję w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego  

w Ministerstwie, stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

    § 2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa odpowiadają za wprowadzenie 

oraz właściwe stosowanie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

 

    § 3. Nadzór nad realizacją i przestrzeganiem instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego sprawuje Dyrektor Biura Administracyjno – Budżetowego Ministerstwa. 

 

 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

(Dz. U. poz. 1258). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 4 

 

    § 4. Do spraw niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

stosuje się przepisy dotychczasowe.    

 

    § 5. Traci moc zarządzenie nr 46 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 

grudnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej oraz rzeczowego wykazu 

akt w komórkach organizacyjnych oraz zarządzenie nr 13 Ministra Kultury i Sztuki z dnia  

8 maja 1989 r. w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego w 

Ministerstwie Kultury i Sztuki. 

 

    § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-02-19T14:39:50+0100
	Tomasz Wyderka




